2021 年９月 27 日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員

経営企画本部長

小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

新市場区分「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は本日の取締役会において、2022年４月に移行が予定されている株式会社東京証券取引所に

おける新市場区分について、以下のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、2021年７月９日付にて株式会社東京証券取引所より、「新市場区分における上場維持基

準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、「スタンダード市場」の上場維持基準

に適合していることを確認いたしました。この結果に基づき本日の取締役会において、「スタン

ダード市場」を選択することを決議いたしました。今後は申請日程に従い、新市場区分の選択申請

に係る所定の手続きを進めてまいります。

当社は、昨年４月に公表しました中期経営計画に基づき事業構造を筋肉質に転換、強化した財務

体質を活用して収益事業での成長を目指すとともに、コーポレート・ガバナンス体制の改善活動を

継続的に推進し、企業価値のさらなる向上に努めてまいります。

以上